
UCHWAŁA NR VII/80/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Janinie Piestrak-Babijczuk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Janinie 
Piestrak-Babijczuk tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 2D94DD13-6339-4382-9A7D-06DC91AFD262. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski 

Uzasadnienie

Janina Piestrak-Babijczuk od 1990 r. aktywnie uczestniczyła we wprowadzaniu w życie idei
samorządności. Radna I, II, V i VI kadencji Rady Miasta Bolesławiec oraz I i II kadencji Rady Powiatu
Bolesławieckiego. W V kadencji Rady Miasta Bolesławiec pełniła funkcję Przewodniczącej Rady Miasta,
natomiast w VI kadencji – Wiceprzewodniczacej Rady. Od samego początku pracę Pani Piestrak-
Babijczuk, jako samorządowca, cechuje ofiarna działalność publiczna. W wyborach samorządowych
w 1998 r. wybrana została do Rady Powiatu Bolesławieckiego, gdzie pełniła funkcję Przewodniczącej
Rady Powiatu. W II kadencji Rady Powiatu Bolesławieckiego pełniła funkcję Wiceprzewodniczącej
Rady. Jej działalność została doceniona przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, które przyznało Pani
Janinie Piestrak-Babijczuk w 1997 r. odznakę „Przyjaciel Dziecka”. Jako Radna aktywnie wspierała
liczne inicjatywy podejmowane przez PCK, szczególnie w zakresie promowania honorowego
krwiodawstwa oraz przeciwdziałania bezdomności. Jako samorządowiec aktywnie propaguje działania
mające na celu pielęgnowanie pamięci o historii poprzez wspomaganie działalności organizacji
kombatanckich.

 

Id: 2D94DD13-6339-4382-9A7D-06DC91AFD262. Podpisany Strona 1




